[image: image1.png]

Российская Федерация

                      Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от  23.09.2020    № 3
д.Трегубово
О регистрации депутатской

фракции  «Единая Россия»
        Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения

        РЕШИЛ:
       1. Зарегистрировать депутатскую фракцию  «Единая Россия» в следующем составе:

       Швед Наталья Алексеевна-  руководитель депутатской фракции,

       Иванов Петр Сергеевич-  член депутатской фракции,

       Кислицына Анастасия Владимировна-член депутатской фракции,

       Китова Людмила Васильевна -  член депутатской  фракции,

       Колесникова Любовь Алексеевна -    член депутатской  фракции,

       Кузнецов Денис Евгеньевич – член депутатской фракции,

       Кушнир Мария Владимировна- член депутатской  фракции,

       Петров Андрей Владимирович- член депутатской  фракции,

      Филиппов Алексей Николаевич- член депутатской  фракции,

      Шумкина Людмила Александровна- член депутатской  фракции.
      2. Опубликовать решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Трегубовского сельского поселения вы сети Интернет.
Глава поселения                               С.Б. Алексеев
_1504348600.doc
[image: image1.png]